PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG 01
Theo Hợp đồng kinh tế số: 01/HĐKT

(Ký ngày     tháng    năm 2024, giữa Công an huyện Bình Lục với

Cửa hàng Lê Quốc Hưng)
	STT
	Tên thiết bị - quy cách sản phẩm
	SL 
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Tờ rơi được in  trên khổ giấy A4 (in 2 mặt). Nội dung về tác hại và phòng chống ma túy theo yêu cầu.
	2.435
	6.000đ
	14.610.000đ

	2
	Giảm trừ
	
	
	87.660đ

	Tổng cộng
	
	
	14.522.340đ


Bằng chữ: Mười bốn triệu năm trăm hai mươi hai nghìn ba trăm bốn mươi đồng chẵn
                             Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT
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